Mensagem nº 9/2024

São João, 21 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
CLÓVIS MATEUS CUCCOLOTTO
SÃO JOÃO – PR.

Assunto: Encaminhamento de Indicações e Requerimento.

Cumprindo dispositivo legal encaminhamos em anexo, as Indicações nº 15 e 16/2024

do Legislativo, aprovadas na sessão ordinária do dia 20/05/2024 podendo Vossa Excelência

proceder às medidas cabíveis que julgar necessárias.

Mesmo modo em anexo, o Requerimento nº 5/2024 do Legislativo, aprovado na

Sessão Ordinária do dia 20/05/2024, podendo V. Ex. ª proceder às medidas necessárias para

o cumprimento deste conforme determina a Lei Orgânica do Município em seu art.55, inciso

XVI.

                                     Atenciosamente

		2024-05-22T15:18:39-0300
	LAIS BENDLIN SCHUASTZ:07696075942